
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  28.09.2017 г.  №  7      
 

г. Сысерть 

 

   «Об отмене постановления Главы Сысертского городского округа от 19.07.2010 года 

№ 646 «О включении в очередь на предоставление однократно бесплатно земельного 

участка для индивидуального жилищного строительства Семерикова Павла 

Александровича, Семериковой Диляры Винириловны» и исключении Семерикова Павла 

Александровича, Семериковой Диляры Винириловны  из списка граждан, имеющих 

право на предоставление однократно бесплатно в собственность земельного участка 

для индивидуального жилищного строительства в общем порядке» 

 

В соответствии со статьей 25 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 г. №    

18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской 

области» (ред. Закона Свердловской области от 20.03.2015 года № 20-ОЗ), решением Думы 

Сысертского городского округа от 29.10.2015 года № 482  «Об утверждении Положения о 

реализации права граждан на однократное бесплатное предоставление в собственность 

земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории 

Сысертского городского округа», на основании заявления  Семерикова Павла Александровича 

и Семериковой Диляры Винириловны от 29.08.2017 № 12-08306, с просьбой исключения из 

общего списка граждан по льготной категории «Граждане, не достигшие возраста 35 лет на 

день подачи заявления о предоставлении земельных участков, состоящие между собой в браке 

и совместно обратившиеся за предоставлением земельного участка», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

            1.  Отменить  постановление Главы Сысертского городского округа от 19.07.2010 

года № 646 «О включении в очередь на предоставление однократно бесплатно земельного 

участка для индивидуального жилищного строительства Семерикова Павла 

Александровича, Семериковой Диляры Винириловны». 

            2. Исключить Семерикова Павла Александровича, Семерикову Диляру 

Винириловну из списка граждан, на предоставление однократно бесплатно в 

собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства в 

общем порядке и произвести в списке новую нумерацию граждан, в соответствии с 

хронологической последовательностью, по дате подачи заявления. 

           3.  Настоящее постановление разместить на сайте Сысертского городского округа. 

           4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Сысертского городского 

округа-председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой 

работе Администрации Сысертского городского округа Щекина С.А. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А.Нисковских         

 

 


